

Pachet papetarie

I.D.: 103408529

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.09.24 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.590,40 RON - 3.590,40 RON

Descriere: Cod_Articol Part_Description Cantitate U_M Pret_Unitar Pret_Extins PWBMA-VBM-MR-BG MARKER TABLA VF ROTUND VBOARD MASTER ROSU BEGREEN 60 BUC 5.940 356.40 PWBMA-VBM-ML-BG MARKER TABLA VF ROTUND VBOARD MASTER ALBASTRU BEGR 100 BUC 5.940 594.00 PWBMA-VBM-MB-BG MARKER TABLA VF ROTUND VBOARD MASTER NEGRU BEGREEN 80 BUC 5.940 475.20 PWBS-VBM-B REZERVA PENTRU VBOARD MASTER NEAGRA BEGREEN 360 BUC 3.280 1180.80 PWBS-VBM-L REZERVA PENTRU VBOARD MASTER ALBASTRA BEGREEN 180 BUC 3.280 590.40 PWBS-VBM-R REZERVA PENTRU VBOARD MASTER ROSU BEGREEN 120 BUC 3.280 393.60 3590.40
